TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG ĐOÀN

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                   Số:  142 /TB-ĐHCĐ                              Hà Nội, ngày 24  tháng  06  năm  2021
THÔNG BÁO

Về việc ban hành lịch thi lần 1, học kỳ II năm học 2020- 2021
các lớp Đại học hệ chính quy

Căn cứ Quyết định số 564/QĐ-ĐHCĐ ngày 18 tháng 06 năm 2021 của Hiệu trưởng về việc ban hành Quy định tổ chức thi kết thúc học phần theo hình thức thi trực tuyến và tình hình dịch bệnh Covid-19 diễn biến phức tạp;
Nhà trường thông báo ban hành lịch thi lần 1, học kỳ II năm học 2020- 2021 tới các Khoa, Phòng, Bộ môn và các lớp sinh viên Đại học hệ chính quy như sau:
        1. Lịch thi lần 1 học kỳ II năm học 2020 - 2021 các lớp Đại học hệ chính quy:
· Khóa năm thứ 1,2,3:  Thi từ ngày 12/07/2021  - 22/07/2021
                        (Cụ thể lịch thi trên website :  http://dhcd.edu.vn:8085)
         2. Hình thức thi:  Nhà trường tổ chức thi theo hình thức trực tuyến (cán bộ coi thi phổ biến quy định và hướng dẫn sinh viên dự thi);

* Tài khoản và mật khẩu phòng thi trực tuyến Zoom sẽ giao cho cán bộ coi thi cùng bản cứng danh sách thi trước khi vào phòng thi

* Đường link sinh viên đăng nhập vào phòng thi trực tuyến Zoom sẽ thông báo trong tài khoản cá nhân của sinh viên.

3. Thời gian bắt đầu làm bài thi:  Ca sáng: 8h00; Ca chiều: 14h00
          4. Tổ chức thực hiện:

- Các khoa chủ quản căn cứ lịch thi, thông báo cho các lớp sinh viên biết.

- Phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng có kế hoạch phân bổ cán bộ coi thi đến từng ca thi, buổi thi, môn thi gửi các khoa, bộ môn để các khoa, bộ môn có căn cứ phân công cán bộ, giảng viên đủ điều kiện tham gia coi thi.

- Phòng Thanh tra và lãnh đạo các khoa, phòng, bộ môn liên quan có kế hoạch, kiểm tra, đôn đốc việc ra đề thi, in sao đề, trực thi, coi thi và chấm thi.
- Phòng Hành chính - Tổng hợp chuẩn bị cơ sở vật chất, trang thiết bị đảm bảo phục vụ kỳ thi, bố trí cán bộ, nhân viên trực, bảo vệ khu vực thi  đảm bảo an toàn.
Nơi nhận:

           TL. HIỆU TRƯỞNG
- Hiệu trưởng (để báo cáo)

              P. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO
- Các Khoa, Phòng, Bộ môn (để thực hiện)

- Các lớp sinh viên (để thực hiện)

- Lưu: VT, ĐT

                                                                                  (Đã ký)
        ThS. Nguyễn Xuân Hòa